nell’ambito del programma di ricerca Fondo Italiano Per La Scienza 2022 – 2023 Bando FIS2 – 
progetto:  “FIS2 - Active synergy between light and matter (ETWIN)” CUP: E53C24003770001 

GSD 02/PHYS-06, SSD PHYS-06/A; sulla seguente attività “Microscopia avanzata per sistemi 
biologici”, importo complessivo lordo di € 29.000,00 (ventinovemila,00), di cui è responsabile 

scientifico del progetto dott. Giovanni Iacucci;  referente scientifico della suddetta borsa post 
lauream  il Prof.  Riccardo Cristoforo Barberi; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n° 241 del 14/10/2025 di nomina della commissione giudicatrice per